

## **Analiza oświadczeń majątkowych członków zarządu powiatu, sekretarza i skarbnika powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu starosty za 2020 rok.**

---

Działając na podstawie art. 25 c ust. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 rok o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020, poz. 920 z późn. zm.) informuję, że w wyniku dokonanej analizy oświadczeń majątkowych ustalono, że:

### **Członkowie Zarządu Powiatu:**

**Stanisław Belka** - oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 r. złożył w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Janusz Paweł Wojczyszyn** - oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok złożył w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Damian Józef Hutsch** - oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok złożył w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Leszek Kałwak** - oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok złożył w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

### **Sekretarz i Skarbnik Powiatu**

**Danuta Krystyna Antas** – Sekretarz Powiatu złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Roman Neugebauer** – Skarbnik Powiatu złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

### **Kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu**

**Elżbieta Polak** – Dyrektor Domu Dziecka w Sowczycach złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Marek Andrzej Leśniak** – Dyrektor Zespołu Szkół w Oleśnie złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Andrzej Prochota** – Dyrektor SP ZOZ Olesno złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. W dziale VII punkt 1 wykazał, że jest członkiem rady nadzorczej Opolskiego Regionalnego Funduszu Rozwoju Sp. z o.o. Opole, ul. Kołłątaja 11. Innych nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Andrzej Franciszek Małys** – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Radawiu złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Elżbieta Hadaś** – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie złożyła majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Joachim Henryk Wloczyk** – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Dobrodzieniu złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Katarzyna Balcerzak** – Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy w Sowczycach oświadczenie majątkowe złożyła wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Bogusław Tadeusz Łazik** – Dyrektor Zespołu Szkół w Gorzowie Śl. złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Krzysztof Adam Bryś** - dyrektor Zespołu Szkół w Praszce złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Dorota Zofia Mielczarek-Koziołek** - Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Oleśnie złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Jolanta Ewa Górka** – Dyrektor Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Oleśnie złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Horst Chwałek** – Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Lompy w Oleśnie złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Danuta Skrzyszowska** – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Dobrodzieniu złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Grażyna Kielbus** – Z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie oświadczenie majątkowe złożyła wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Joanna Barbara Kaczorowska** – dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjnych w Dobrodzieniu złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Elżbieta Korzec** – Kierownik Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Maciej Arkadiusz Flank** – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Lechosław Baros** – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Praszce złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Jerzy Liberka** - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Oleśnie złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

#### Osoby wydające decyzje w imieniu Starosty

**Maciej Tadeusz Pyziak** – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Andrzej Wiecha** – Z-ca Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ratownictwa i Zdrowia złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Renata Płaczek – Zielonka** – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Mariusz Chlebowski** – Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru Gospodarki Mieniem złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Klaudia Anna Schudy** – Kierownik Działu Ewidencji i Świadczeń w Powiatowym Urzędzie Pracy złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Dagmara Katarzyna Stróżna** – Z-ca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – oświadczenie majątkowe złożyła wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Anna Janina Szymańska** – podinspektor w Wydziale Komunikacji i Transportu złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Jolanta Rymarczyk** – inspektor w Wydziale Komunikacji i Transportu złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Dorota Janikowska** – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Grażyna Karpińska** – Naczelnik Wydziału Administracji Architektoniczno – Budowlanej złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2019 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Łukasz Piotr Hadam** – Z-ca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Renata Maria Krawczyk** - inspektor w Wydziale Komunikacji i Transportu złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2019 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Norbert Hober** – Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Gospodarczego złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Bogusława Ewa Szychowska** – Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Lidia Jadwiga Zientek** – Naczelnik Wydziału Programów Rozwoju, Inwestycji i Zamówień Publicznych złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Janusz Piotr Cecota** – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ratownictwa i Zdrowia złożył oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Anna Ewa Stasiak** – Kierownik Oddziału Gospodarki Mieniem złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. W dziale X nie podała jaki jest stan zadłużenia zaciągniętego kredytu hipotecznego na dzień 31.12.2020r. Innych nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Grzegorz Maciej Dorynek**- Zastępca Naczelnika Wydziału Administracji Architektoniczno-Budowlanej złożyła oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu za 2020 rok w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

**Sylwia Freier** – inspektor w Wydziale Komunikacji i Transportu złożyła pierwsze oświadczenie majątkowe w terminie. Nieprawidłowości nie stwierdzono.

W toku dokonanej analizy nie ujawniono nieprawidłowości w złożonych oświadczeniach, które zobowiązywałyby do działania w trybie art.25 c ust. 9 ustawy o samorządzie powiatowym, tj. wystąpienia do Centralnego Biura Antykorupcyjnego z wnioskiem o kontrolę oświadczenia majątkowego.